

## कार्यालय प्रोफेसर निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर।

पत्र सं०:1610/हरोस/2013

दिनांक 12.09.2013

### संशोधन: निविदा सूचना

संस्थान की पूर्व प्रकाशित निविदा सूचना पत्र संख्या: 1377/हरोस/2013 दिनांक 23.08.2013 द्वारा हृदय रोग संस्थान, कानपुर, में विभिन्न चिकित्सकीय उपकरणों की आपूर्ति एवं स्थापना हेतु विभिन्न निविदायें आमंत्रित की गयी थी। उक्त आमंत्रित निविदाओं में से – (1) **निविदा संख्या: 1371** आटोमेटिक जनरेटर विड कैनोपी विड आटो सिन्क्रोनाइजेशन एण्ड एएमएफ पैनल टर्न की, 750 केवीए– दो अदद विड बाई बैक आफर, तथा (2) **निविदा संख्या: 1372** सेन्ट्रल मेडिकल गैसेज उपकरण, हेतु आमंत्रित इन दोनो निविदाओं को, मेसर्स इण्डियन जनरेटर्स मैनुफैक्चर्स एसोसिएशन के प०सं०: IGMA/326/2013-2014 दि० 06.09.2013 के परिप्रेक्ष्य में, अग्रेतर कार्यवाही हेतु एतद्द्वारा निरस्त किया जाता है। पूर्व प्रकाशित शेष निविदा सूचनाओं पर कार्यवाही पूर्ववत् की जाती रहेगी।

**निदेशक**

हृदय रोग संस्थान, कानपुर

**Office of the Professor Director LPS Institute of Cardiology, Kanpur**

No.: 1610/HRS/2013

Dt: 12.09.2013

**Amendment Tender Notice**

Different tenders for supply and installation of various medical equipments were invited vide previously published tender letter no. 1377/HRS/2013 dt. 23.08.2013 Amongst invited tenders the (1) Tender no. 1371 for Automatic Generator with Canopy with Auto Synchronization and AMF Panel Turnkey 750 KVA-2 nos. with buyback offer and (2) Tender no. 1372 for Central Medical Gases Equipment & Pipe lines, both of these are hereby cancelled for further action, in reference to the letter no. IGMA/326/2013-2014 dt. 6.9.13 of M/s Indian Generators Manufacturers Association, Pondicherry. The tender procedure of rest of the other earlier published tender notices shall continuous as before.

Director  
LPS Institute of Cardiology  
Kanpur.